ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
DECRETOS

PORTARIA
N°03/2018

PREGÃO PRESENCIAL
N°004/2018 REVOGAÇÃO
N°008/2018 RESULTADO/HOM.
Nº 009/2018 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N°. 016/2018 IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
SRP N°. 011/2018

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 2 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

__D38A399__

DECRETO

DECRETOS

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 3 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 4 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 5 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

__D38A400__

PORTARIA

N°03/2018

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 6 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 7 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

__D38A398__

PREGÃO PRESENCIAL

N°004/2018 REVOGAÇÃO

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 8 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

__D38A394__

N°008/2018 RESULTADO/HOM.

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 9 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 10 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

__D38A396__

Nº 009/2018 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 11 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 12 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 13 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 14 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

__D38A395__

__D38A397__

N°. 016/2018 IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N°. 016/2018
AVISO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

O Município de Itabuna torna público, para conhecimento dos interessados, que a empresa SINALES –
SINALIZAÇÃO ESPIRITO SANTO LTDA, apresentaram impugnação ao edital do PREGÃO
PRESENCIAL Nº 016/2018. A presente impugnação encontram-se disponível para vistas aos
interessados no setor de licitações situada na Avenida Princesa Isabel nº 678, Bairro: São Caetano –
Itabuna-BA, das 08:00 às 14:00 hs. Roger Benicá. Pregoeiro. Itabuna - BA, 07 de Março de 2018.

SRP N°. 011/2018

LICITAÇÃO Nº 020/2018
PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO N°. 011/2018

O Município de Itabuna comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL-SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 011/2018 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LANCHES E REFRIGERANTES DESTINADOS ÀS DEMANDAS DE PROGRAMAS E
PROJETOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. O pregão será
regido pelas Leis Federais n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações e será realizada no dia 20 de
março de 2018, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Itabuna, localizada na Avenida
Princesa Isabel, 678, São Caetano. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal ou
através do site www.itabuna.io.org.br. Informações no setor de licitações ou através do e-mail:
itabunalicita@gmail.com. Carlos Alberto Bispo Marques - Pregoeiro Designado. Itabuna - BA, 07 de
março de 2018.

Edição 3.545 — Ano 6
07 de março de 2018

Página 15 de 15

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial

		2018-03-07T16:49:32-0300